
お客様各位  

 

「Q&A Sota レク」サービス販売受付提供終了および新窓口のお知らせ 

 

2024年 3月 25日をもちまして「Q&A Sotaレク」サービスの新規・更新申込み受付を終

了いたします。また、2025 年 4 月 30 日をもちまして当社窓口も終了とさせていただき

ます。  

 

新規申し込みおよびライセンス更新の窓口は、2024 年 3 月 26 日よりゼッタリンクス株

式会社が対応いたしますので、今後は同窓口にお問い合わせください。  

 

【サービス提供終了日】  

•「Q&A Sota レク」新規・更新受付終了：2024 年 3 月 25 日  

•「Q&A Sota レク」窓口終了       ：2025 年 4 月 30 日  

  

【新窓口】ゼッタリンクス株式会社（2024 年 3 月 26 日より） 

お問合せフォーム ：https://www.zettalinx.co.jp/contact/inquiry/ 

電話番号       ：03-5615-3761  Sota 担当 

 

これまでのご愛顧に感謝申し上げるとともに、今後も新たなサービスの開発に注力し、

皆様のご期待に応えられるよう努めて参ります。  

引き続きのご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

 

2024 年 3 月 18 日 

キューアンドエー株式会社 

 


